ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX                    Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2025

V/v đăng ký nhu cầu kinh

phí thực hiện Kế hoạch số

02-KH/BCĐTW ngày

19/6/2025

Kính gửi: Các sở, ban, ngành, đơn vị thuộc tỉnh

Thực hiện Công văn số 2738/BKHCN-KHTC ngày 26/6/2025 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc đăng ký nhu cầu kinh phí thực hiện Kế hoạch số

02-KH/BCĐTW ngày 19/6/2025 (được gửi liên thông trên Hệ thống quản lý văn

bản và điều hành); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ban, ngành, đơn vị thuộc tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ được

giao chịu trách nhiệm nghiên cứu nội dung Công văn nêu trên và  Kế hoạch số

02-KH/BCĐTW1 ngày 19/6/2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương về phát triển

khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số về thúc đẩy chuyển đổi

số liên thông, đồng bộ, nhanh, hiệu quả đáp ứng yêu cầu sắp xếp tổ chức bộ máy

của hệ thống chính trị để đăng ký nhu cầu kinh phí thực hiện theo biểu mẫu kèm

theo Công văn số 2738/BKHCN-KHTC, gửi Sở Khoa học và Công nghệ trong

ngày 27/6/2025 để tổng hợp chung.

2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp nhu cầu kinh phí thực hiện

Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW ngày 19/6/2025 trên địa bàn tỉnh, báo cáo Bộ

Khoa học và Công nghệ, UBND tỉnh trong ngày 28/5/2025./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Khoa học và Công nghệ (báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH,

  HCQT, CBTH, TTHC;

- Lưu: VT, KGVX(t)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

1 https://tulieuvankien.dangcongsan.vn/he-thong-van-ban/van-ban-cua-

dang/ke-hoach-so-02-khbcdtw-ngay-1962025-cua-ban-chi-dao-trung-uong-ve-

phat-trien-khoa-hoc-cong-nghe-doi-moi-sang-tao-va-chuyen-11681

		2025-06-27T13:39:21+0700

		2025-06-27T14:47:17+0700

		2025-06-27T14:47:17+0700

		2025-06-27T14:47:17+0700